
POSTANOWIENIE NR 19/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Biała Rawska do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Biała Rawska, 
ustalony uchwałą Nr XLII/386/18 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Biała Rawska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1281 z 2018 r). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Białej Rawskiej, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Białej Rawskiej, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała 
Rawska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach I 

 
 

Leszek Steć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A41A0-CB8D-41E8-A0D9-F475C2842236. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 19/2023 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Biała Rawska na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Babsk 1 
2 Franopol, Ossa, Studzianek, Wólka Babska 1 

3 
Biała Rawska: ul. Mickiewicza od Nr 1 do Nr 13, od Nr 14A do Nr 15A, 
Nr 17, Nr 19, Nr 22, Nr 23, Nr 27, od Nr 30 do Nr 32, Nr 35, od Nr 41 do 

końca (nieparzyste), ul. Ogrodowa, ul. Wojska Polskiego 
1 

4 Biała Rawska: ul. Mickiewicza Nr 20, od Nr 26 do Nr 28A (parzyste), od 
Nr 29 do Nr 29B (nieparzyste), od Nr 36 do końca (parzyste) 1 

5 Bronisławów, Marianów, Porady Górne, Pągów, Rokszyce, Żurawia, 
Żurawka 1 

6 Koprzywna, Przyłuski, Nowe Przyłuski, Stanisławów, Krukówka, Wola-
Chojnata 1 

7 Marchaty, Słupce, Stara Wieś, Szwejki Małe, Zofiów 1 

8 Aleksandrów, Narty, Niemirowice, Podlesie, Podsędkowice, Rzeczków, 
Błażejewice 1 

9 Biała Wieś, Białogórne, Grzymkowice, Tuniki 1 

10 Byki, Dańków, Galinki, Pachy, Wilcze Piętki, Franklin, Orla Góra, 
Teresin 1 

11 Chodnów, Nowy Chodnów, Gośliny, Janów, Józefów, Konstantynów, 
Szczuki 1 

12 Jelitów, Julianów Lesiewski, Lesiew, Rosławowice, Teodozjów, Wólka 
Lesiewska, Zofianów 1 

13 Antoninów, Chrząszczew, Chrząszczewek, Gołyń, Zakrzew 1 

14 
Biała Rawska: ul. Kolejowa, ul. Targowa, ul. Owocowa, ul. Gęsia, ul. 

Jana Pawła II, ul. Kościuszki, ul. Plac Wolności, ul. Plac Kościelny, ul. 
Plantowa, ul. Przemysłowa, ul. Wiejska 

1 

15 

Biała Rawska: ul. Akacjowa, ul. Brukowa, ul. Klonowa, ul. Kwiatowa, 
ul. Lipowa, ul. Łąkowa, ul. Mickiewicza Nr 14, Nr 16, ul. Narutowicza, 

ul. Polna, ul. Różana, ul. Sasanek, ul. Szeroka, ul. Topolowa, ul. 
Tulipanowa, ul. Zakątna, ul. Nadrzeczna 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A23A41A0-CB8D-41E8-A0D9-F475C2842236. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

